Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

 Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí.

REQUERIMENTO Nº 57/2013

Luiz Fernando Colucci Júnior, Vereador, usando das

atribuições inerentes ao cargo, requer à Mesa, ouvido o Douto Plenário,

que seja encaminhado Expediente Legislativo à empresa de ônibus Viação

Barra do Piraí, visando à possibilidade de o horário das 7h, que sai da

rodoviária de Barra do Piraí, passar pelo distrito de Santanésia.

Tal procedimento virá atender, satisfatoriamente, aos

usuários que trabalham no município de Piraí e que dependem da condução

dessa conceituada empresa para chegarem ao seu local de trabalho.

SALA DAS SESSÕES, em 09 de abril de 2013.

LUIZ FERNANDO COLUCCI JÚNIOR

  -Vereador-

            Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500